
Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis og forsikringsvilkår. Beviset gjelder foran vilkårene. I beviset ser du hvilke 
dekninger som er valgt og hva som er ditt ansvar. Vilkårene sier hva forsikringen dekker, hvilke unntak som gjelder og 
hvordan erstatningen beregnes. Bestemmelser som gjelder alle deler av forsikringen kommer først. Deretter kommer 
bestemmelser for hver dekning. I tillegg gjelder Generelle vilkår (vilkårsnummer PGE91000) for alle våre forsikringer.

BOLIGKJØPERPAKKE LEILIGHET

Vilkår PPK18100 gjelder fra 1.9.2023.

Dette vilkåret gjelder for innboforsikring sammen med vilkår PPK13302 Innbo og vilkår PPK18101 Flytteforsikring. Vilkåret 
gjelder ikke for boligkjøperforsikring og renteforsikring.

1. HVEM FORSIKRINGEN GJELDER FOR

Forsikringen gjelder for sikrede. De sikrede er
l den eller de som er nevnt i forsikringsbeviset (forsikringstaker)
l forsikringstakers ektefelle og samboer. Samboer må ha samme adresse i folkeregisteret som forsikringstakeren
l andre medlemmer av forsikringstakers faste husstand. Bokollektiv regnes ikke som fast husstand.

Forsikringen av ting gjelder også for innehaver av tinglyst eiendomsrett, panterett eller annen tinglyst sikkerhetsrett i 
forsikret fast eiendom, men ikke for slike rettighetshavere i løsøre.

2. HVA FORSIKRINGEN OMFATTER

Forsikringen kan være sammensatt av flere dekninger. Det står i forsikringsbeviset hvilke dekninger som er valgt.

3. HVOR FORSIKRINGEN GJELDER

Det fremgår av forsikringsbeviset hvor forsikringen gjelder (forsikringsstedet).

For ting som er midlertidig borte fra forsikringsstedet, gjelder forsikringen i Norden. Dette gjelder også for ting som står 
for salg, eller som er flyttet til nytt bosted.

Flytting skal meldes til Tryg.

Spesielle gyldighetsområder
l Naturskadeforsikringen gjelder i Norge
l Privatansvarsforsikringen gjelder i Norden
l Yrkesskadeforsikringen gjelder i Norge
l Rettshjelpsforsikringen gjelder i Norden.

4. NÅR FORSIKRINGEN GJELDER

Forsikringen gjelder i forsikringstiden.

Forsikringen opphører ved eierskifte. I inntil 14 dager etter eierskifte gjelder forsikringen likevel til fordel for den nye 
eieren, hvis denne ikke har gjort avtale om egen forsikring.
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